AVISO DE PUBLICAÇÃO DE ERRATA DO EDITAL DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 0001-23PP-PMI

O Município de Igaporã – Bahia, por meio da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas
atribuições, torna público a ERRATA no Edital da Concorrência Pública nº 001/2023, com data de
realização do Certame 15/05/2023, às 09h00. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM RUAS DO BAIRRO
ALTO DO CRUZEIRO E MARGINAL DA BR-430/BA, RUA PROJETADA 1, RUA PROJETADA 2 E
AMPLIAÇÃO DA RUA BAHIA, ADEQUAÇÃO DO ACESSO À BR-430/BA COM AV. SILÊNCIO
FERNANDES, MARGINAL ESQUERDA E DIREITA DA BR-430, ACESSOS À RUA BAHIA, AV. SILÊNCIO
FERNANDES E RUA PROJETADA 1 E URBANIZAÇÃO DE CANTEIRO ENTRE A RUA BAHIA E BR-
430/BA, NO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ, POR MEIO DO CONVÊNIO CONDER Nº 340/2022.

Nos itens 10.10.5 e 10.10.6 do Edital.

ONDE SE LÊ: até o dia (10/04/2023)

LEIA-SE: até o dia (12/05/2023)

Os interessados deverão considerar esta ERRATA, mantendo-se os demais dispositivos Edital,
inclusive a data da abertura, vez que a errata NÃO implica em alteração na formulação das
propostas.